

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD			Formulir		
						1.01.01.1.01.01.01.011.0230.5.2.			DPPA - SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.01.01. - PENDIDIKAN Organisasi : 1.01.01.01. - DINAS PENDIDIKAN Program : 1.01.01.1.01.01.01.011. - Program Peningkatan Akses, Perluasan dan Mutu Pendidikan SMA Kegiatan : 1.01.01.1.01.01.01.011.0230. - Pengelolaan SMA Negeri 1 Sitiung Kab. Dharmasraya Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2018 Sampai dengan 31 Desember 2018 Lokasi Kegiatan : Kab. Dharmasraya Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam : Perubahan Rincian Objek Belanja perubahan APBD											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja					
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan			Setelah perubahan		
Capaian Program	Tersedianya dan terjangkaunya layanan pendidikan menengah yang bermutu		Tersedianya dan terjangkaunya layanan pendidikan menengah yang bermutu			40%			40%		
Masukan	Tersedianya dana		Tersedianya dana			Rp. 387.360.000			Rp. 387.360.000		
Keluaran	Terpenuhinya Kebutuhan Biaya Pengelolaan SMAN 1 Sitiung		Terpenuhinya Kebutuhan Biaya Pengelolaan SMAN 1 Sitiung			12 bulan			12 bulan		
Hasil	Proses Belajar Mengajar di SMA Negeri 1 Sitiung yang terlaksana dengan baik		Proses Belajar Mengajar di SMA Negeri 1 Sitiung yang terlaksana dengan baik			100%			100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : SMA Negeri 1 Sitiung Kab. Dharmasraya											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	387.360.000,00	0,00		0,00	487.360.000,00	100.000.000,00	25,816
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	387.360.000,00	0,00		0,00	487.360.000,00	100.000.000,00	25,816
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	387.360.000,00	0,00		0,00	487.360.000,00	100.000.000,00	25,816
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	68.478.500,00	0,00		0,00	139.180.000,00	70.701.500,00	103,246
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	20.011.250,00	0,00		0,00	49.534.200,00	29.522.950,00	147,532
	- Map Orderer Folio Voby	28.00	bh	25,500.00	714.000,00	40,00	bh	25.500,00	1.020.000,00	306.000,00	42,857
	- Kertas Double Folio bergaris	20.00	pak	37,500.00	750.000,00	40,00	pak	37.500,00	1.500.000,00	750.000,00	100,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	- Spidol white board Mark Snowman	42.00	lsn	102,000.00	4.284.000,00	60,00	lsn	102.000,00	6.120.000,00	1.836.000,00	42,857
	- Pena My Gel Hitam	8.00	ktk	60,000.00	480.000,00	40,00	ktk	60.000,00	2.400.000,00	1.920.000,00	400,000
	- Pensil	10.00	lsn	48,000.00	480.000,00	30,00	lsn	48.000,00	1.440.000,00	960.000,00	200,000
	- Kertas HVS Quarto	50.00	rim	49,600.00	2.480.000,00	100,00	rim	49.600,00	4.960.000,00	2.480.000,00	100,000
	- Kertas HVS Folio	51.00	rim	51,500.00	2.626.500,00	100,00	rim	51.500,00	5.150.000,00	2.523.500,00	96,078
	- Amplop besar A4	200.00	lbr	3,000.00	600.000,00	300,00	lbr	3.000,00	900.000,00	300.000,00	50,000
	- Amplop besar F4	200.00	lbr	3,500.00	700.000,00	300,00	lbr	3.500,00	1.050.000,00	350.000,00	50,000
	- Amplop besar kecil	200.00	lbr	1,000.00	200.000,00	300,00	lbr	1.000,00	300.000,00	100.000,00	50,000
	- Amplop Putih no.908	10.00	ktk	17,500.00	175.000,00	20,00	ktk	17.500,00	350.000,00	175.000,00	100,000
	- Amplop Putih no.110	10.00	ktk	14,000.00	140.000,00	20,00	ktk	14.000,00	280.000,00	140.000,00	100,000
	- Map kertas buffalo 200 bh 2.500	200.00	bh	2,500.00	500.000,00	301,00	bh	2.500,00	752.500,00	252.500,00	50,500
	- snelhecter Buffalo	101.00	bh	2,000.00	202.000,00	300,00	bh	2.000,00	600.000,00	398.000,00	197,030
	- Map bisnis file	10.00	lsn	35,000.00	350.000,00	30,00	lsn	35.000,00	1.050.000,00	700.000,00	200,000
	- Pena standar	13.00	lsn	25,000.00	325.000,00	40,00	lsn	25.000,00	1.000.000,00	675.000,00	207,692
	-pena baliner	16.00	ktk	223,000.00	3.568.000,00	30,00	ktk	223.000,00	6.690.000,00	3.122.000,00	87,500
	-Kertas NCR	2.00	box	448,375.00	896.750,00	4,00	box	448.375,00	1.793.500,00	896.750,00	100,000
	-Buku Folio Bergaris isi 100 lb	30.00	pk	18,000.00	540.000,00	40,00	pk	18.000,00	720.000,00	180.000,00	33,333
	Buku kuarto 100 lb	0.00		0.00		50,00	bh	16.100,00	805.000,00	805.000,00	0,000
	Buku tulis 40 Imbr AA	0.00		0.00		50,00	bh	6.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	Brief ordener gungyu	0.00		0.00		50,00	bh	30.200,00	1.510.000,00	1.510.000,00	0,000
	Stop Map Folio	0.00		0.00		300,00	bh	4.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	Kertas Bergaris folio	0.00		0.00		24,00	rim	78.500,00	1.884.000,00	1.884.000,00	0,000
	Penghapus white board merk Snowman	0.00		0.00		100,00	bh	12.100,00	1.210.000,00	1.210.000,00	0,000
	Spidol Warna	0.00		0.00		24,00	set	18.200,00	436.800,00	436.800,00	0,000
	Plastik Tranparan 0,8	0.00		0.00		12,00	ktk	41.700,00	500.400,00	500.400,00	0,000
	Pelobang kertas merk kenko no 85	0.00		0.00		24,00	bh	70.000,00	1.680.000,00	1.680.000,00	0,000
	Bantal stempel merk joyko	0.00		0.00		24,00	bh	18.000,00	432.000,00	432.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	alat pembuka stapler	0.00		0.00		24,00	bh	17.000,00	408.000,00	408.000,00	0,000
	Penggaris/rol bahan plastik 100cm	0.00		0.00		24,00	bh	26.000,00	624.000,00	624.000,00	0,000
	spidol merah hitam	0.00		0.00		24,00	bh	19.500,00	468.000,00	468.000,00	0,000
5.2.2.01.0003.	Belanja alat listrik dan elektronik	0.00		0.00	9.688.750,00	0,00		0,00	12.669.000,00	2.980.250,00	30,760
	- Lampu TL 40 W Philips	30.00	bh	34,100.00	1.023.000,00	40,00	bh	34.100,00	1.364.000,00	341.000,00	33,333
	- Lampu hemat energi 20 Watt	31.00	bh	50,000.00	1.550.000,00	40,00	bh	50.000,00	2.000.000,00	450.000,00	29,032
	- Lampu hemat energi 45 Watt	30.00	bh	75,000.00	2.250.000,00	40,00	bh	75.000,00	3.000.000,00	750.000,00	33,333
	- Battery besar	5.00	bh	20,000.00	100.000,00	30,00	bh	20.000,00	600.000,00	500.000,00	500,000
	- Battery kecil	24.00	bh	25,000.00	600.000,00	30,00	bh	25.000,00	750.000,00	150.000,00	25,000
	- Terminal Listrik	20.00	bh	30,000.00	600.000,00	42,00	bh	30.000,00	1.260.000,00	660.000,00	110,000
	- Steker Listrik	30.00	bh	12,925.00	387.750,00	40,00	bh	12.925,00	517.000,00	129.250,00	33,333
	- Kabel NYM 1,5	8.00	rol	391,000.00	3.128.000,00	8,00	rol	391.000,00	3.128.000,00	0,00	0,000
	- Mur kabel listrik	5.00	ktk	10,000.00	50.000,00	5,00	ktk	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	912.000,00	462.000,00	102,667
	- Materai 6.000	50.00	lbr	6,000.00	300.000,00	102,00	lbr	6.000,00	612.000,00	312.000,00	104,000
	- Materai 3.000	50.00	lbr	3,000.00	150.000,00	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00	150.000,00	100,000
5.2.2.01.0005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	0.00		0.00	8.897.000,00	0,00		0,00	22.186.000,00	13.289.000,00	149,365
	- Porstex	40.00	btl	15,000.00	600.000,00	60,00	btl	15.000,00	900.000,00	300.000,00	50,000
	- Sunligh 600 ml	24.00	btl	18,000.00	432.000,00	50,00	btl	18.000,00	900.000,00	468.000,00	108,333
	- Bursa pembersih	3.00	lsn	30,000.00	90.000,00	30,00	lsn	30.000,00	900.000,00	810.000,00	900,000
	- Soklin lantai 60 bks 9.500	60.00	bks	9,500.00	570.000,00	80,00	bks	9.500,00	760.000,00	190.000,00	33,333
	- Hand Wash	24.00	btl	30,000.00	720.000,00	50,00	btl	30.000,00	1.500.000,00	780.000,00	108,333
	- Sapu lantai plastik nagata	40.00	bh	35,100.00	1.404.000,00	50,00	bh	35.100,00	1.755.000,00	351.000,00	25,000
	- Sapu pel tapak lebar 60	25.00	bh	65,000.00	1.625.000,00	40,00	bh	65.000,00	2.600.000,00	975.000,00	60,000
	- Sapu lidi	25.00	bh	7,600.00	190.000,00	41,00	bh	7.600,00	311.600,00	121.600,00	64,000
	- Gundar WC nagata	12.00	bh	24,200.00	290.400,00	30,00	bh	24.200,00	726.000,00	435.600,00	150,000
	- Gayung air Nagata	30.00	bh	12,000.00	360.000,00	50,00	bh	12.000,00	600.000,00	240.000,00	66,667

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0005.	- Sodok sampah	12.00	bh	24,200.00	290.400,00	40,00	bh	24.200,00	968.000,00	677.600,00	233,333
	- Keranjang sampah plastik	30.00	bh	14,500.00	435.000,00	40,00	bh	14.500,00	580.000,00	145.000,00	33,333
	- Kerset kaki	30.00	bh	45,000.00	1.350.000,00	40,00	bh	45.000,00	1.800.000,00	450.000,00	33,333
	- Tissue refill	25.00	bks	9,800.00	245.000,00	60,00	bks	9.800,00	588.000,00	343.000,00	140,000
	- Serbet makan	12.00	bks	3,000.00	36.000,00	30,00	bks	3.000,00	90.000,00	54.000,00	150,000
	- Bulu Ayam	12.00	bh	21,600.00	259.200,00	30,00	bh	21.600,00	648.000,00	388.800,00	150,000
	densol pewangi	0.00		0.00		60,00	bh	26.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	0,000
	Pembersih lantai SOS	0.00		0.00		60,00	bks	10.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	Serbet tangan silungkang	0.00		0.00		60,00	hl	10.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	Pewangi Toelet	0.00		0.00		61,00	ktk	13.200,00	805.200,00	805.200,00	0,000
	Cling pembersih kaca 1000 ml	0.00		0.00		61,00	btl	12.200,00	744.200,00	744.200,00	0,000
	Kapur baru putih bungkus besar	0.00		0.00		60,00	bks	22.000,00	1.320.000,00	1.320.000,00	0,000
	Glade gantung	0.00		0.00		60,00	bh	15.500,00	930.000,00	930.000,00	0,000
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)	0.00		0.00	2.250.000,00	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	- BBM untuk Ginset/ Mesin Potong Rumput (267 Liter X 1 kali)	300.00	liter	7,500.00	2.250.000,00	300,00	liter	7.500,00	2.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00	27.181.500,00	0,00		0,00	51.628.800,00	24.447.300,00	89,941
	- Gunting besar	12.00	bh	20,000.00	240.000,00	40,00	bh	20.000,00	800.000,00	560.000,00	233,333
	- Mata pisau cutter	12.00	ktk	6,000.00	72.000,00	30,00	ktk	6.000,00	180.000,00	108.000,00	150,000
	- Blinder clip no. 111	12.00	bh	7,500.00	90.000,00	30,00	bh	7.500,00	225.000,00	135.000,00	150,000
	- Blinder clip no. 200	12.00	ktk	15,000.00	180.000,00	30,00	ktk	15.000,00	450.000,00	270.000,00	150,000
	- lem kertas	12.00	lsn	35,000.00	420.000,00	30,00	lsn	35.000,00	1.050.000,00	630.000,00	150,000
	- Stapler 23/15	3.00	ktk	175,000.00	525.000,00	30,00	ktk	175.000,00	5.250.000,00	4.725.000,00	900,000
	- Stapler Max no. 10	3.00	bh	14,000.00	42.000,00	30,00	bh	14.000,00	420.000,00	378.000,00	900,000
	- Stapler Max HD 50	3.00	bh	36,500.00	109.500,00	10,00	bh	36.500,00	365.000,00	255.500,00	233,333
	- Anak hecter no.10	3.00	bh	22,000.00	66.000,00	10,00	bh	22.000,00	220.000,00	154.000,00	233,333
	- Cutter L500	3.00	ktk	19,000.00	57.000,00	10,00	ktk	19.000,00	190.000,00	133.000,00	233,333

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0012.	- Mata Cutter L500	3.00	ktk	69,000.00	207.000,00	10,00	ktk	69.000,00	690.000,00	483.000,00	233,333
	- DVD RW Blank	2.00	ktk	230,000.00	460.000,00	10,00	ktk	230.000,00	2.300.000,00	1.840.000,00	400,000
	- Flash disk 32 GB	3.00	bh	135,000.00	405.000,00	5,00	bh	135.000,00	675.000,00	270.000,00	66,667
	- Pelubang kertas	6.00	bh	57,500.00	345.000,00	10,00	bh	57.500,00	575.000,00	230.000,00	66,667
	- Blinder clip no. 155	12.00	ktk	10,000.00	120.000,00	30,00	ktk	10.000,00	300.000,00	180.000,00	150,000
	- tip ex	24.00	bh	13,000.00	312.000,00	24,00	bh	13.000,00	312.000,00	0,00	0,000
	-Catridge Printer Canon 2800 hitam	15.00	bh	220,000.00	3.300.000,00	24,00	bh	220.000,00	5.280.000,00	1.980.000,00	60,000
	-Catridge Printer Canon 2800 warna	15.00	bh	295,000.00	4.425.000,00	24,00	bh	295.000,00	7.080.000,00	2.655.000,00	60,000
	-Catridge Printer epson L220 Hitam	9.00	bh	325,000.00	2.925.000,00	14,00	bh	325.000,00	4.550.000,00	1.625.000,00	55,556
	-Catridge Printer epson L220 warna	9.00	bh	325,000.00	2.925.000,00	14,00	bh	325.000,00	4.550.000,00	1.625.000,00	55,556
	-Tinta spidol	10.00	lsn	130,000.00	1.300.000,00	15,00	lsn	130.000,00	1.950.000,00	650.000,00	50,000
	- blanja spanduk	60.00	m2	60,000.00	3.600.000,00	120,00	m2	60.000,00	7.200.000,00	3.600.000,00	100,000
	- lak ban hitam	12.00	bh	17,000.00	204.000,00	24,00	bh	17.000,00	408.000,00	204.000,00	100,000
	-lak ban bening ukuran 2 x 27 yard	12.00	rol	16,000.00	192.000,00	24,00	rol	16.000,00	384.000,00	192.000,00	100,000
	- Hardisk External	5.00	buah	800,000.00	4.000.000,00	5,00	buah	800.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	- Box file Plastik	12.00	buah	55,000.00	660.000,00	24,00	buah	55.000,00	1.320.000,00	660.000,00	100,000
	tali rafia ukr besar	0.00		0.00		24,00	gl	28.000,00	672.000,00	672.000,00	0,000
	Tinta stempel	0.00		0.00		24,00	btl	9.700,00	232.800,00	232.800,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	18.563.500,00	0,00		0,00	25.287.000,00	6.723.500,00	36,219
5.2.2.02.0001.	Belanja bahan baku bangunan	0.00		0.00	6.063.500,00	0,00		0,00	12.787.000,00	6.723.500,00	110,885
	- Engsel pintu kecil	50.00	bh	9,000.00	450.000,00	60,00	bh	9.000,00	540.000,00	90.000,00	20,000
	- Grendel	50.00	bh	9,000.00	450.000,00	60,00	bh	9.000,00	540.000,00	90.000,00	20,000
	- Handle jendela	50.00	bh	12,000.00	600.000,00	60,00	bh	12.000,00	720.000,00	120.000,00	20,000
	- Kaca bening 5 mm	20.00	m2	75,000.00	1.500.000,00	40,00	m2	75.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	100,000
	- Kunci SES	10.00	set	186,000.00	1.860.000,00	30,00	set	186.000,00	5.580.000,00	3.720.000,00	200,000
	- Paku	5.00	kg	16,500.00	82.500,00	10,00	kg	16.500,00	165.000,00	82.500,00	100,000
	- Triplek 4 mm	5.00	hl	58,200.00	291.000,00	10,00	hl	58.200,00	582.000,00	291.000,00	100,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.02.0001.	- Triplek putih mika	10.00	hl	83,000.00	830.000,00	20,00	hl	83.000,00	1.660.000,00	830.000,00	100,000
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan	0.00		0.00	12.500.000,00	0,00		0,00	12.500.000,00	0,00	0,000
	- Bahan Praktek Labor IPA Fisika (Jangka Sorong, Mikrometer dll)	1.00	set	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	- Bahan Praktek Labor IPA Biologi (gelas kimia 1000ml, corong kaca besar dan batang pengaduk)	1.00	set	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	- Bahan Praktek Labor IPA Kimia (labuestilasi, pembakar bunsen)	1.00	set	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	- Bahan Praktek Keterampilan (kain fanel, kain strimin dll)	1.00	set	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	- Bahan Praktek Olahraga (Bola Voli, Bola Basket dan net)	1.00	set	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	90.960.000,00	0,00		0,00	102.960.000,00	12.000.000,00	13,193
5.2.2.03.0001.	Belanja telepon	0.00		0.00	1.200.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	- Belanja Telepon	12.00	bln	100,000.00	1.200.000,00	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.0002.	Belanja air	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	- Belanja Air	12.00	bln	1,000,000.00	12.000.000,00	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.0003.	Belanja listrik	0.00		0.00	48.000.000,00	0,00		0,00	60.000.000,00	12.000.000,00	25,000
	- Belanja Listrik	12.00	bln	4,000,000.00	48.000.000,00	12,00	bln	5.000.000,00	60.000.000,00	12.000.000,00	25,000
5.2.2.03.0005.	Belanja surat kabar/majalah	0.00		0.00	5.760.000,00	0,00		0,00	5.760.000,00	0,00	0,000
	- Belanja Koran	12.00	bln	240,000.00	2.880.000,00	12,00	bln	240.000,00	2.880.000,00	0,00	0,000
	- Belanja Majalah	12.00	bln	240,000.00	2.880.000,00	12,00	bln	240.000,00	2.880.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.0006.	Belanja kawat/faksimili/internet/VPN	0.00		0.00	24.000.000,00	0,00		0,00	24.000.000,00	0,00	0,000
	- Belanja Internet	12.00	bln	2,000,000.00	24.000.000,00	12,00	bln	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi	0.00		0.00	5.000.000,00	0,00		0,00	5.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.04.0002.	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	0.00		0.00	5.000.000,00	0,00		0,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	- Asuransi Gedung Sekolah	1.00	thn	5,000,000.00	5.000.000,00	1,00	thn	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	13.742.000,00	0,00		0,00	22.517.000,00	8.775.000,00	63,855
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak	0.00		0.00	10.242.000,00	0,00		0,00	16.567.000,00	6.325.000,00	61,756
	- Amplop kop ukuran folio	5.00	pak	100,000.00	500.000,00	24,00	pak	100.000,00	2.400.000,00	1.900.000,00	380,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.0001.	- Amplop kop ukuran kecil	5.00	pak	75,000.00	375.000,00	24,00	pak	75.000,00	1.800.000,00	1.425.000,00	380,000
	- Blangko piagam siswa	150.00	lbr	2,000.00	300.000,00	150,00	lbr	2.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Buku data pribadi siswa	300.00	bh	5,000.00	1.500.000,00	300,00	bh	5.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	- Buku induk siswa	10.00	bh	75,000.00	750.000,00	10,00	bh	75.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	- Sampul STTB	100.00	bh	5,000.00	500.000,00	300,00	bh	5.000,00	1.500.000,00	1.000.000,00	200,000
	- Cetak buku panduan kegiatan (MOS dll)	100.00	bh	10,000.00	1.000.000,00	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	- Kartu pelajar	200.00	bh	20,000.00	4.000.000,00	300,00	bh	20.000,00	6.000.000,00	2.000.000,00	50,000
	- Buku Langger	30.00	bh	25,000.00	750.000,00	30,00	bh	25.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	- Kop Surat sekolah	4.00	rim	109,250.00	437.000,00	4,00	rim	109.250,00	437.000,00	0,00	0,000
	- Stempel sekolah	2.00	bh	65,000.00	130.000,00	2,00	bh	65.000,00	130.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	3.500.000,00	0,00		0,00	5.950.000,00	2.450.000,00	70,000
	- Belanja fotocopy surat menyurat	10,000.00	lbr	350.00	3.500.000,00	17.000,00	lbr	350,00	5.950.000,00	2.450.000,00	70,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	43.056.000,00	0,00		0,00	43.056.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	43.056.000,00	0,00		0,00	43.056.000,00	0,00	0,000
	- Belanja makan rapat 69 orang x 12 kali	828.00	ok	31,000.00	25.668.000,00	828,00	ok	31.000,00	25.668.000,00	0,00	0,000
	- Belanja minuman rapat 69 orang x 12 kali	828.00	ok	21,000.00	17.388.000,00	828,00	ok	21.000,00	17.388.000,00	0,00	0,000
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	0.00		0.00	33.000.000,00	0,00		0,00	33.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.12.0004.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	0.00		0.00	33.000.000,00	0,00		0,00	33.000.000,00	0,00	0,000
	- Pakaian Dinas 44 org x 1 stel	44.00	helei	750,000.00	33.000.000,00	44,00	helei	750.000,00	33.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	42.760.000,00	0,00		0,00	42.760.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	42.760.000,00	0,00		0,00	42.760.000,00	0,00	0,000
	- Transpor 1 org x 18 kali	18.00	ok	100,000.00	1.800.000,00	18,00	ok	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	- Uang Harian Gol. IV 1 org x 18 kali x 2 hari	36.00	oh	500,000.00	18.000.000,00	36,00	oh	500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,000
	- Transpor 1 org x 28 kali	28.00	ok	100,000.00	2.800.000,00	28,00	ok	100.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	- Uang Harian Gol. III 1 org x 28 kali x 2 hari	56.00	oh	360,000.00	20.160.000,00	56,00	oh	360.000,00	20.160.000,00	0,00	0,000
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan	0.00		0.00	58.600.000,00	0,00		0,00	60.400.000,00	1.800.000,00	3,072
5.2.2.18.0002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0.00		0.00	16.600.000,00	0,00		0,00	18.400.000,00	1.800.000,00	10,843

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.0002.	- Service Komputer (40 Unit X 1 kali)	42.00	unit	250,000.00	10.500.000,00	42,00	unit	250.000,00	10.500.000,00	0,00	0,000
	- Service Printer/ Mesin Tik (32 Unit X 1 kali)	41.00	unit	100,000.00	4.100.000,00	41,00	unit	100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,000
	- Service mesin genset (4 unit X 1 kali)	4.00	unit	500,000.00	2.000.000,00	4,00	unit	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Service AC (6 unit x 1 kali)	0.00		0.00		6,00	unit	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,000
5.2.2.18.0003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	0.00		0.00	42.000.000,00	0,00		0,00	42.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Ruang Kelas (Pengecatan, Plafon, meja siswa, Kursi Siswa)	20.00	ruang	500,000.00	10.000.000,00	20,00	ruang	500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Gedung Kantor (Pengecatan, Plafon, Lemari Guru, Kursi Guru)	8.00	ruang	500,000.00	4.000.000,00	8,00	ruang	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan WC (Perbaikan pintu, kran, pipa dll)	5.00	ruang	2,000,000.00	10.000.000,00	5,00	ruang	2.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan UKS (Pengecatan, Lemari, Kursi)	1.00	ruang	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	ruang	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Ruang OSIS (Loteng, Lemari, keramik)	1.00	ruang	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	ruang	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Ruang Gudang (Loteng, rak, pintu)	1.00	ruang	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	ruang	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Ruang Seni (Pengecatan, Plafon, lemari, rak)	1.00	ruang	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	ruang	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Ruang Labor TIK (Atap, Keramik, kebel)	3.00	ruang	2,000,000.00	6.000.000,00	3,00	ruang	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	- Biaya pemeliharaan Ruang Labor Fisika (Plafon, Lemari, Rak)	2.00	ruang	2,000,000.00	4.000.000,00	2,00	ruang	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	5.2.2.26. Honorarium PNS	0.00		0.00	13.200.000,00	0,00		0,00	13.200.000,00	0,00	0,000
	5.2.2.26.0004. Honorarium Pengelola Keuangan Daerah	0.00		0.00	9.600.000,00	0,00		0,00	9.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.0005.	- Honorarium PPTK 1 org x 12 bln	12.00	ob	475,000.00	5.700.000,00	12,00	ob	475.000,00	5.700.000,00	0,00	0,000
	- Honorarium BPP 1 org x 12 bln	12.00	ob	325,000.00	3.900.000,00	12,00	ob	325.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pengelola Asset Daerah	0.00		0.00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	- Honorarium Pengurus Barang Pembantu 1 org x 12 bln	12.00	ob	300,000.00	3.600.000,00	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000

